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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden AGJA Holding ApS

Karlsvej 22
9500 Hobro

e-mailadresse: alexandergert@ymail.com

CVR-nr.: 42974412
Regnskabsår: 06/01/2022 - 31/12/2022

Revisor 3H Revision, Statsautoriseret revisor
Gøteborgvej 6
9200 Aalborg SV
DK Danmark
CVR-nr.: 98088857
P-enhed: 1002871507
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Revisors erklæring om opstilling af finansielle
oplysninger
Til den daglige ledelse i AKJA Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for AKJA Holding ApS for regnskabsåret 6. januar 2022 - 31. december 2022 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR –
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aalborg SV, den 30/06/2023

3H Revision, Statsautoriseret revisor
CVR-nr.: 98088857
Hans Henrik Hansen, mne6428
Statsautoriseret revisor
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:
 
Generelt om indregning og måling.
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivernes værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt.
 
Produktionsvirksomhed
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er
anvendt for at opnå årets nettoomsætning.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og udbytte, samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen.
 
Selskabsskat og udskudt skat:
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning. 
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Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
 
Årets skat der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat
indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
 
BALANCEN
 
Kapitalandele i tilknyttet virksomheder
Kapitalandele i tilknyttet virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat for året under posten
“Resultat af kapitalinteresse”.
 
I balancen indregnes under posten “Kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder” den forholdsmæssige
ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabet regnskabspraksis
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende værdi af
positiv forskelsværdi (goodwill), der afskrivers over 10 år, da det er vores opfattelse at indtjeningen af goodwill
først er fuldt afviklet efter 10 år.
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges ved
overskudsdisponeringen til en “ Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode” under
egenkapitalen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til
nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut.
 
Gældsforpligtelser
Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer
amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.
 
Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til
nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 6. jan. 2022 - 31. dec. 2022
Note 2022

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -2.960

Resultat af ordinær primær drift -2.960

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 307.449
     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 324.773

Ordinært resultat før skat 629.262

Skat af årets resultat -36.700

Årets resultat 592.562

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 307.449
Overført resultat 285.113

I alt 592.562
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Balance 31. december 2022
Aktiver

Note 2022
kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 347.449
Kapitalandele i associerede virksomheder 1.037.303

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.384.752

Anlægsaktiver i alt 1.384.752

Tilgodehavende skat 87.934

Tilgodehavender i alt 87.934

Omsætningsaktiver i alt 87.934

AKTIVER I ALT 1.472.686
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Balance 31. december 2022
Passiver

Note 2022
kr.

Indbetalt registreret kapital mv. 40.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 307.449
Overført resultat 285.113

Egenkapital i alt 632.562

Gæld til banker 230
Skyldig selskabsskat 124.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 715.260

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 840.124

Gældsforpligtelser i alt 840.124

PASSIVER I ALT 1.472.686
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022
Gennemsnitligt antal ansatte 1


